
Emballage

Art.nr BENÄMNING Utpris

115616 Plåtpall 2020 x 1020 575:-

115617 Plåtpall 2000 x 1260 495:-

115618 Plåtpall 2500 x 1260 495:-

115619 Plåtpall 3020 x 1520 595:-

109521 Stålhäck till rör & ränn packning. Caracol 2700:-

300924 Pallkrage 225:-

115636 EUR-pall 1200 x 800 275:-

107323 Coilvagga 395:-

 
Långgods och stålhäck:
Vid lossning av mer än 10 knippen långgods sker ingen manuell hantering, varpå det alltid paketeras och  
faktureras med en stålhäck.

Nathalie Kovacs
Kundmottagning/Lager 

nathalie.kovacs@areco.se

Johan Nilsson
0736-20 27 26

johan.nilsson@areco.se

Filip Frändeland
Lageransvarig

filip.frandeland@areco.se

Välkommen in!

Peter Stålseger
0703-57 63 92

peter.stalseger@areco.se

Christian Lanz
0732-36 95 90

christian.lanz@areco.se

Martin Krolikowski
0737-05 67 13

martin.krolikowski@areco.se

Linus Lindsjö
0736-00 71 18

linus.lindsjo@areco.se

Kjell Jamedon
0791-42 18 10

kjell.jamedon@areco.se

Mikael Bruun
0707-65 23 43

mikael.bruun@areco.se

Gerry Persson
0791-42 18 11

gerry.persson@areco.se



Areco Direct Malmö
Agnesfridsvägen 179
213 75 Malmö 
Tel: 040-698 5150 
 
Våra öppettider:
Mån-Fre 6.30-16.00

Areco Sandwichpaneler

Våra turbilsordrar utgår från vår filial i Malmö. Vi önskar Er beställning senast kl. 14.00 dagen innan.
Ordinarie turbilsschema hittar du här. Undantag från rutterna kan göras vid större leveransposter.  
Kontakta i så fall din säljare.  
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Maria Ekelund
Kundmottagning/Lager 

maria.ekelund@areco.se

Krister Dahlqvist
Kundmottagning/Lager

Peter Olsson 
Kundmottagning/Lager

Philip Möller
Lager

Måndag/Onsdag/Fredag 
Burlöv, Lomma,  Lund, Kävlinge, Landskrona, 
Svalöv, Eslöv, Malmö, Vellinge, Trelleborg,  
Staffanstorp, Svedala

Tisdag/Torsdag
Höör, Hörby, Sjöbo, Skurup, Ystad, Tomelilla
Simrishamn

Generella turbilsfrakter:
Verkstad: 250:-  (max längd 6000 mm) 
Till arbetsplats: tim. pris


